

Herning, den 15. august 2022

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 11. august 2022, kl. 19.00 på Herning Golfklub.

Der var mødt 30 beboere repræsenterende 27 husstande samt vicevært Sonny Sørensen, Freddy Horsleben fra organisationsbestyrelsen, Carina Borum, Lars Rasmussen og Lene Winther fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 9. juni 2022.

Henriette Lytorp bød velkommen og foreslog Freddy Horsleben til dirigent.

1. Valg af dirigent.	Freddy Horsleben valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i Fællesbos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Henriette Lytorp fremlagde beretningen, beretning vedhæftet.
2 b. Kort orientering om status på helhedsplanen	Carina Borum orienterede omkring status for helhedsplanen. Der kan nævnes, at der forventes start ultimo 2023. Orienteringen kan findes på Fællesbos hjemmeside under Fælles Fremtid.
2 b. 1 Præsentation af mennesket i Midten.	Lars Rasmussen fortalte om de forskellige muligheder, "Mennesket i Midten" har for at hjælpe beboerne i FællesBo.
2 c. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Budgettet enstemmigt godkendt.

3. Behandling af evt. indkomne forslag.	Der var ikke indkommet forslag til afdelingsmødet.
4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	
4 a. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. Henriette Lytorp Ejgil Søndergaard Pedersen	Henriette Lytorp genvalgt. Ejgil Pedersen genvalgt.
4 b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen. Svend Åge Jensen Ole Kasch	Svend Åge Jensen 1. suppleant. Ole Kasch 2. suppleant.
5. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlem	Udpeges af bestyrelsen.
6. Eventuelt	Der har været flere eksempler på forkert affaldssortering. Eksempel: Tomme glas har været placeret ved farligt affald. Glas skal placeres i glascontaineren. Der undersøges, om skiltningen kan gøres bedre. Der køres stadig hurtigt på boligvejene.

Mødet hævet kl. 20.15

Lene Winther

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Henriette Lytorp	2022-2024
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Ole Venø. Anette Villefrance. Jacob Kjærgård Mortensen. Ejgil Søndergaard Pedersen.	2021-2023 2021-2023 2021-2023 2022-2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Svend Åge Jensen Ole Kasch	1 suppleant. 2 suppleant
Medlemmer af repræsentantskabet: .	Henriette Lytorp, Ole Venø, Ejgil Pedersen, Jacob Kjærgård Mortensen og Anette Villefrance.

Årsberetning 2022

**Renovering garageanlæg (dem længst nede) bliver igangsat uge 37
Og ca. 3 uger frem.**

Uge 41 bliver det sidste garageanlæg igangsat, de berørte vil få besked.

Der er blevet opsat nyt hegn på den ulige side, der mangler beplantning mod kolonihaverne, bliver igangsat i efteråret.

**Der er ligeledes blevet opsat nyt hegn/stakit mod rækkehusene, der arbejdes på
En løsning for at få det rettet op så det ser pænt ud.**

Vi skal alle være bedre til at sortere vores affald, og komme det i de rigtige containere, så vi undgår at få en ekstra regning.

På et tidspunkt kan der blive lavet stikprøvekontrol.

Vi skal lige tænke over farten når vi kommer kørende på vores områder,

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henriette Lytorp

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-961762930641

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-08-17 12:40:59 UTC

NEM ID 

Freddy Trans Horsleben

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747631371344

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-08-17 14:54:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6HZOW-TQ1AK-75MKI-YLON-YPV18-G88GN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>